



## A.I. Holding ApS

Sindalsvej 41  
8240 Risskov  
CVR-nr. 33873565

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.10.2021

---

**Karl Henri Phillippon**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020/21                           | 7  |
| Balance pr. 30.04.2021                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A.I. Holding ApS  
Sindalsvej 41  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33873565

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Karl Henri Philippon

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 3.908 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

|   | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(11.250)</b>  | <b>(9.501)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 4.031.758        | 1.520.413        |
| Andre finansielle omkostninger                        | 1    | (147.071)        | (285.814)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>3.873.437</b> | <b>1.225.098</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | 34.757           | 80.076           |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>3.908.194</b> | <b>1.305.174</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Overført resultat                                     |      | 3.908.194        | 1.305.174        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>3.908.194</b> | <b>1.305.174</b> |



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

|  | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 10.352.791        | 8.421.033        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 3    | <b>10.352.791</b> | <b>8.421.033</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>10.352.791</b> | <b>8.421.033</b> |
| Udskudt skat                             |      | 0                 | 65.000           |
| Tilgodehavende skat                      |      | 0                 | 43               |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |      | 839.323           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 1.000             | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>840.323</b>    | <b>65.043</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>289</b>        | <b>789</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>840.612</b>    | <b>65.832</b>    |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>11.193.403</b> | <b>8.486.865</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 80.000            | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 6.487.791         | 4.556.033        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 1.198.857         | (777.579)        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>7.766.648</b>  | <b>3.858.454</b> |
| Skyldig skat   |      | 634.523           | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 4    | <b>634.523</b>    | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 9.500             | 9.500            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 2.782.732         | 4.618.911        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>2.792.232</b>  | <b>4.628.411</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>3.426.755</b>  | <b>4.628.411</b> |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>11.193.403</b> | <b>8.486.865</b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 5    |                   |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 6    |                   |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

|                                      | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>indre værdis<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo                    | 80.000                                  | 4.556.033   | (777.579)  | 3.858.454            |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0                                       | (2.100.000)   | 2.100.000  | 0                    |
| Årets resultat                       | 0                                       | 4.031.758   | (123.564)  | 3.908.194            |
| <b>Egenkapital ultimo</b>            | <b>80.000</b>                           | <b>6.487.791</b>  | <b>1.198.857</b>   | <b>7.766.648</b>     |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|   | 2020/21        | 2019/20        |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 145.071        | 174.320        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 0              | 110.694        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 2.000          | 800            |
|   | <b>147.071</b> | <b>285.814</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                                    | 2020/21         | 2019/20         |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                    | kr.             | kr.             |
| Ændring af udskudt skat            | 65.000          | (65.000)        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 43              | (15.076)        |
| Refusion i sambeskatning           | (99.800)        | 0               |
|                                    | <b>(34.757)</b> | <b>(80.076)</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 3.865.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3.865.000</b>                                      |
| Opskrivninger primo                 | 4.556.033   |
| Afskrivninger på goodwill           | (226.517)   |
| Andel af årets resultat             | 4.258.275   |
| Udbytte                             | (2.100.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>6.487.791</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>10.352.791</b>                                     |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| A.I. Gulve A/S                     | Aarhus   | A/S      | 100            |

#### 4 Langfristede forpligtelser

|              | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2020/21<br/>kr.</b> |
|--------------|---|
| Skyldig skat | 634.523   |
|              | <b>634.523</b>  |

Der er ikke gæld til forfald om 5 år.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til Spar Nord bank. Bankgælden i datterselskabet udgør 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets stillede arbejdsgarantier for Tryg. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 1.000 t.kr. De stillede arbejdsgarantier udgør 15.038 t.kr.
